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KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

Nr. 55 prot. Corovodé mé: /9 /2 2021

NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar
I nderuar Késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e premte mé daté 24. 12. 2021, ora 10°°. n& sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t& Bashkisé Skrapar . Qéndra Kulturore “Riza Cerova” Kati i Dvt&, zhvillohet mbledhja e
radhés ¢ Ké&shillit 1& Bashkisg Skrapar, e thirrur nga Kryetare e Kashillit né zbatim t& Ligjit
Nr.139/2015 “Pér vetégeverisien vendore™ i ndryshuar, neni 53, pika 4, me kété rend dite -

l. Miratimi i rendit t& dités

2. Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes s& datgs 24. 11. 2021, dhe datés 13. 12. 2021.

Deklarimet e konfliktit & interesave,

Tad

4. Projekivendim, “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Néntor 20217,

5. Projektvendim, “Pér shpronésimin pér interes publik t& ambjenteve né pronési private, ng
katin e treté 18 ndértesés s& Bashkisé Skrapar (ish- ambjent i Raiffeisen Banké)

6. “Pér miratimin ¢ kalendarit (& hartimit t& programit buxhetor afatmesém 2023-2025. dhe
buxhetit vjetor 2023, té Bashkise Skrapar dhe institucineve né varesi & saj™

i |

Projektvendim. “Pér miratimin e paketés fiskale & vitit 2022"

8. Projektvendim, “Pér miratimin e PBA-sé 2022-2024 dhe buxhetit vjetor t&¢ Bashkisé
Skrapar dhe institucioneve né varési té sa) pér vitin 2022”,

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK
Edlira SHKEMBI
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